
GolfCup KüchenzentrumDresden
Golfpark Elbflorenz Betriebs-GeseIlschaft PossendorfmbH -18.06.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1
GOLF B PARK

EIBFLOREN2

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name

1 1 Petzold, Udo

j 2 —Wagner, Michael

;3 —Hiller.Lutz

j4 —Herrmann, Alfred

5 —Herrmann, Falk

6 —Kutschke, Stefan

j7 —Sapkota, Sina

18 —Schwald, Karl

9 —Gebhardt, Steffen

110 —Neumann, Uwe

11 —Kastenmeier, Gerd
1

! 12 —Streiter, Frank

113 —Richter, Jens

j 14 —Berger, Herbert

15 —Stiehler, Gerda

116 —Eckert, Mark

17 —Luding.Thomas

118 —Gäpeljörg

19 —Stefan, Harry

'20 —Stiehler, Steffen

21 —Göhler,Frank

!22 —Vester, Burkhard

123 —Reichert,01af

24 —Zock, Heiko

25 —Falkowski, Uwe

26 —Pietschmann, Katrin

27 —Maucksch, Matthias

28 —Ehrentraut, Kerstin

Wertungsart der Runde

Stableford

Anzahlan Runden

1

Heimatclub

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfdub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorf e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorf e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V.

Golfclub Dresden Ullersdorf e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorf e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

GOFUS e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V.

HCPI® C.HCP

6,8 8

8,4 10

8,8 11

8,4 10

4,7 6

11,5 14

7,0 11

11,7 14

18,6 23

14,0 17

13,0 16

13,0 16

15,4 19

9,6 12

15,7 21

17,7 22

11,5 14

7,7 9

15,4 19

18,7 23

19,4 24

20,4 25

16,4 20

18,8 23

17,8 22

16,1 22

13,9 17

24,5 32

P.HCP

8

10

11

10

6

14

11

14

23

17

16

16

19

12

21

22

14

9

19

23

24

25

20

23

22

22

17

32

Rd1

30 (80)

28(81)

28 (83)

27(82)

27 (82)

27 (83)

23 (86)

23 (87)

22 (88)

21(90)

20 (91)

19(92)

19(94)

18 (92)

18(93)

18 (93)

16(95)

15(99)

15(96)

14(96)

14(98)

14(97)

13(96)

13

(100)
12

(101)
12

(102)
12

(100)
12

(104)

Ges.

30

28

28

27

27

27

23

23

22

21

20

19

19

18

18

18

16

15

15

14

14

14

13

13

12

12

12

12
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29

30

,31

32

33

I34
35

j,
j 36

137

38

i 39

! 40

j 41

[42

143

144

! 45

|46

147

j 48

,49

i 50

! 51

!:52

'53

54

i 55
1! 56

57

58

59

60

,61

62

63

Espe, Detlef

Wagner, Hildegard

Le Quoc, Binh

Hähnchen,Dirk

Deutsch, Christoph

Zuber, Steffen

Streiter, Claudia

Maucksch, Edina

Hanusch, Uwe

Butzejan

Ettstaller, Peggy

van Bentum, Britta

Bacherjörg

Helbig, Mike

Rys, Dirk

Claussnitzer, Holm

Listemann, Peter

Schmidt, Uwe

Russow-Böhm,Ursula

Teichmann,Axel

Gentsch, Matthias

Terra, Dirk

Schulz, Lena Carolin

Neubertjohannes

Liedenbaum, BartTheo

Göhler,Manuela

Traut, Nico

Lindner, Katrin

Weixlgartnerjosef

Mättigjörg

Popp,Thomas

Kittel, Gabriela

Schmidt, Romy

Morgenstern, Thomas

Töpfer,Diane

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfpark Elbflorenz Betriebs-
Gesellschaft Possendorf mbH

Golfclub Dresden Ullersdorf e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V.

Van der Valk Golfclub Serrahn

Golfclub Dresden Ullersdorf e.V.

Golfpark Elbflorenz Betriebs-
Gesellschaft Possendorf mbH

Heimatclub unbekannt

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorf e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorf e.V.

Heimatclub unbekannt

Golfanlage UllersdorfGmbH &
Co.KG

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V.

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfpark Elbflorenz Betriebs-
Gesellschaft Possendorf mbH
Golfclub Bad Elster-Bad
Brambach e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorf e.V.

GolfparkSoltau

Golfclub Dresden Ullersdorf e.V.

Golfdub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorf e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorf e.V.

Golfpark Elbflorenz Betriebs-
Gesellschaft Possendorf mbH

Golfclub Dresden Ullersdorf e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

21,7 27

21,6 28

17,1 21

22,6 28

20,8 25

19,4 24

17,8 24

23,1 30

26,5 33

25,9 32

27,8 36

21,4 28

24,7 30

23,2 28

35,8 44

25,9 32

26,5 33

27,5 34

17,9 24

34,8 43

25,4 31

31,3 38

26,9 35

35,0 43

30,4 37

31,4 40

31,5 39

32,0 41

31,5 39

31,9 39

32,9 40

27,0 35

44,6 56

31,1 38

45,7 57

27

28

21

28

25

24

24

30

33

32

36

28

30

28

44

32

33

34

24

43

31

38

35

43

37

40

39

41

39

39

40

35

56

38

57

11

(102)
11

(101)

11

(104)

11

(101)
10

(101)
10

(107)
10

(104)

10

(106)

10
(106)

9(106)

9(110)

9(109)

9(111)

9(113)

8(109)

7(107)

6(110)

5(118)

5(113)

5(113)

4(120)

4(123)

4(115)

4(124)

3(122)

3(124)

3(134)

3(118)

3(112)

3(126)

3(123)

2(128)

2(130)

1 (129)

0(146)

11

n

11

11

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

8

7

6

5

5

5

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

2

2

1

o

Seite 2 von 5
Erstelltam: 18.06.2025 19:04

Software by
ici-rr-a-ii

Complete Colf Sotuttons



Alle | Stableford - Netto / A (... -> 17.7)

Rng Pos. Name

1 1 Kutschke, Stefan

2 2 Wagner, Michael

3 3 Eckert, Mark

4 —Petzold.Udo

15 —Stiehler, Gerda

6 —Herrmann, Alfred

17 —Hiller, Lutz

8 —Schwald, Karl

j9 —Neumann, Uwe

10 —Kastenmeier, Gerd

j 11 —Sapkota,Sina

12 —Richterjens

13 —Reichert,0laf

14 —Herrmann, Falk

i 15 —Streiter, Frank

! 16 —Stefan, Harry

17 —Berger, Herbert

18 —Pietschmann, Katrin

j 19 —Luding,Thomas

20 —Le Quoc, Binh

21 —Maucksch, Matthias
1
'22 —Gäpeljörg

Alle | Stableford - Netto / B (17.8 -> 25.9)

Rng Pos. Name

1 1 Gebhardt, Steffen

2 2 Vester, Burkhard

3 3 Ehrentraut, Kerstin

4 —Stiehler, Steffen

5 —Wagner, hlildegard

6 —Hähnchen,Dirk

7 —Butzejan

8 —Göhler,Frank

9 —Espe, Detlef

Heimatclub HCPI®C.HCP P.HCP

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 11,514 14

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 8,4 10 10

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 17,722 22

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 6,8 8 8

Golfdub Dresden Elbflorenz e.V. 15,721 21

GolfclubDresden Ullersdorfe.V. 8,410 10

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 8,811 11

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V. 11,7 14 14

Golfclub Dresden Ullersdori: e.V. 14,017 17

Golfdub Dresden Elbflorenz e.V. 13,016 16

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 7,011 11

GolfdubDresdenUllersdorfe.V. 15,419 19

Golfdub Dresden Elbflorenz e.V. 16,420 20

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 4,7 6 6

GolfclubDresden Ullersdorfe.V. 13,016 16

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 15,419 19

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V. 9,6 12 12

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 16,1 22 22

GolfclubDresden Ullersdorfe.V. 11,514 14

Golfpark Elbflorenz Betriebs-

Gesellschaft Possendorf mbH

GOFUSe.V. 13,9 17 17

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V. 7,7 9 9

Rd1

40(83)

38(81)

38 (93)

37 (80)

37(93)

37(82)

37(83)

36 (87)

36 (90)

34(91)

34(86)

34 (94)

33(96)

33(82)

33(92)

32(96)

29 (92)

29

(102)

28 (95)

26

(104)

26

(100)

19(99)

Ges.

40

38

38

37

37

37

37

36

36

34

34

34

33

33

33

32

29

29

28

26

26

19

Heimatclub

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorf e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorf e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

HCPI® C.HCP P.HCP

18,6 23 23

20,4 25 25

24,5 32

18,7 23

21,6 28

22,6 28

25,9 32

19,4 24

Rd1 Ges.

44(88) 44

21,7 27

32

23

28

28

32

24

27

37(97)

37

(104)

36 (96)

36

(101)
36

(101)
35

(106)

35 (98)

34

(102)

37

37

36

36

36

35

35

34
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10

i11

12

13

J14

i15

116

17

18

[19

[20

121

Claussnitzer, Holm

Deutsch, Christoph

Maucksch, Edina

Zock, Heiko

Falkowski, Uwe

Streiter, Ctaudia

van Bentum, Britta

Bacherjörg

Zuber, Steffen

Helbig, Mike

Gentsch, Matthias

Russow-Böhm,Ursula

lAlle | Stableford - Netto / C (26.0 -> ...)

Rng Pos. Name

1 1 Rys, Dirk

2 2 Teichmann.Axel

3 3 Hanusch, Uwe

4 —Weixlgartnerjosef

15 —Schmidt, Romy

6 —Ettstaller, Peggy

7 —Listemann, Peter

8 —Lindner, Katrin

9 —Schulz, Lena Carolin

10 —Neubertjohannes

j 11 —Popp,Thomas

12 —Schmidt, Uwe

13 —Göhler,Manuela

14 —Liedenbaum, BartTheo

15 —Terra, Dirk

16 —Mättigjörg

j 17 —Töpfer,Diane

18 —Morgenstern,Thomas

19 —Kittel, Gabriela

20 —Traut, Nico

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V.

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V.

Golfpark Elbflorenz Betriebs-
Gesellschaft PossendorfmbH

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V.

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V.

Heimatclub unbekannt

Van der Valk Golfclub Serrahn

Golfanlage UllersdorfGmbH &
Co.KG
Golfpark Elbflorenz Betriebs-
Gesellschaft Possendorf mbH

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Heimatclub

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Heimatclub unbekannt

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V.

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V.

GolfparkSoltau

Golfpark Elbflorenz Betriebs-
Gesellschaft PossendorfmbH

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V.

Golfclub Bad Elster- Bad
Brambach e.V,

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V.

Golfclub Dresden Ullersdorfe.V.

Golfclub Dresden Elbflorenz e.V.

25,9 32

20,8 25

23,1 30

18,8 23

17,8 22

17,8 24

21,4 28

24,7 30

19,4 24

23,2 28

25,4 31

17,9 24

32

25

30

23

22

24

28

30

24

28

31

24

34

(107)
33

(101)

33

(106)

32

(100)
30

(101)
29

(104)
28

(109)
28

(111)
26

(107)

24

(113)

20

(120)

20

(113)

HCPI® C.HCP

35,8 44

34,8 43

26,5 33

31,5 39

44,6 56

27,8 36

26,5 33

32,0 41

26,9 35

35,0 43

32,9 40

27,5 34

31,4 40

30,4 37

31,3 38

31,9 39

45,7 57

31,1 38

27,0 35

31,5 39

P.HCP

44

43

33

39

56

36

33

41

35

43

40

34

40

37

38

39

57

38

35

39

Rd1

44

(109)
39

(113)
36

(106)
36

(112)
35

(130)
35

(110)
32

(110)
32

(118)
29

(115)
28

(124)

26

(123)

25

(118)
25

(124)
24

(122)

24

(123)

22

(126)
20

(146)
18

(129)
16

(128)
14

(134)

34

33

33

32

30

29

28

28

26

24

20

20

Ges.

44

39

36

36

35

35

32

32

29

28

26

25

25

24

24

22

20

18

16

14
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Sonderpreise

Beschrelbung Geschlecht

Nearesttothe Pin

gemeinsam

Longest Drive Herren Männlich

Longest Drive Damen Weiblich

Text

Alle

Kommentar

3,85m

200m

190m

Gewinner

Mättigjörg

Hiller, Lutz

Sapkota, Sina
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